
Savivaldybė finansuoja sporto organizacijų projektus

Panevėžio miesto savivaldybė paskirstė lėšas sporto organizacijų projektų įgyvendinimo
trimetei (2020–2022 m.) programai finansuoti, kurios tikslas – skatinti Panevėžio miesto
komandinių žaidimų ir individualių sporto šakų atstovus, žaidžiančius Lietuvos
aukščiausiosiose lygose, dalyvaujančius Europos, pasaulio varžybose, siekti kokybinių ir
kiekybinių rezultatų. Taip pat prisidėti prie teigiamo miesto įvaizdžio kūrimo, garsinimo,
reprezentavimo ir rezultatyvaus atstovavimo. 24 sporto organizacijoms, komisijai įvertinus
paraiškose pateiktų projektų veiklos planus, sąmatas, išsikeltus tikslus bei uždavinius,
paskirstyti 700 tūkst. 900 Eur.

306 tūkst. Eur skirta VšĮ krepšinio klubui „Lietkabelis“. Klubas spręs Panevėžio krepšinio
talentų ugdymo problemą, suteiks galimybę jauniesiems krepšininkams susipažinti su
profesionaliu sportu, dalyvaus Lietuvos krepšinio lygos čempionate, Karaliaus Mindaugo
Taurės turnyre bei Europos taurės arba FIBA Čempionų lygos tarptautiniuose turnyruose,
spręs jaunimo užimtumo ir edukacines problemas.

294 tūkst. Eur numatyti VšĮ futbolo klubui „Panevėžys“. Klubas yra numatęs garsinti bei
reprezentuoti Panevėžį, dalyvaujant aukščiausios Lietuvos futbolo federacijos A lygos
varžybose, patekus į UEFA organizuojamus turnyrus – ir Europos miestuose.

13 tūkst. 800 Eur skirti Panevėžio sporto klubui „El eko sport“. Dviračių sporto klubas
planuoja gerinti treko dviratininkų treniruočių sąlygas, ieškoti naujų dviračių treko talentų.

10 tūkst. Eur skirti asociacijai „Grifas“. Ji planuoja populiarinti rankinio sporto šaką
Panevėžyje bei ugdyti aukšto meistriškumo sportininkus.

7 tūkst. 100 Eur atiteko Panevėžio plaukimo klubui „Vandenis“, kuris jaunuosius plaukikus
planuoja rengti Lietuvos ir Europos plaukimo jaunių ir jaunimo čempionatams.

5 tūkst. 600 Eur skirti Panevėžio graikų-romėnų imtynių sporto klubui „Imtis“. Projektas
skirtas ne tik paruošti graikų-romėnų imtynių sportininkus Europos ir pasaulio
čempionatams, bet ir užimtumui laisvalaikio metu.

5 tūkst. 500 Eur numatyta Panevėžio miesto merginų dviračių sporto klubui „Fortūna“.
Projekto metu sportininkai bus ruošiami dalyvauti olimpinėse žaidynėse, Pasaulio ir Europos
čempionatuose, vykdyti vaikų popamokinę veiklą, skatinti fizinį aktyvumą.

5 tūkst. 300 Eur skirti V. Vaičikonio irklavimo klubui, kuris projektu tobulins irkluotojų
meistriškumą.
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5 tūkst. 200 Eur skirta plaukimo klubui „Sėkmės banga“, kuris tęs ilgalaikę veiklą, rengiant
aukšto lygio plaukikus Panevėžyje.

5 tūkst. 100 Eur atiteko Panevėžio bokso klubui „Olimpietis“. Klubas sieks kelti esamų
sportininkų kvalifikaciją, atnaujinant esamą bazę ir turimą inventorių, taip pat dalyvaujant
tarptautiniuose turnyruose.

4 tūkst. 800 Eur gaus Panevėžio triatlono klubas, 4 tūkst. 600 Eur – Panevėžio dziudo sporto
klubas „Ristis“. Po 3 tūkst. 500 Eur skirta Panevėžio sporto klubui „Šviesa“ ir karatė sporto
klubui „Argus“, 3 tūkst. 400 Eur atiteko Panevėžio lengvosios atletikos sporto klubui
„Žvaigždė“, 3 tūkst. 100 Eur skirti Panevėžio sunkiosios atletikos klubui „Jėga“.

2 tūkst. 900 Eur skirti Panevėžio badmintono klubui, po 2 tūkst. 800 Eur gaus sporto klubas
„Avrora“ ir Panevėžio miesto dziudo sporto klubas „Ipon“, po 2 tūkst. 600 Eur – Panevėžio
dziudo federacija ir Karatė klubas „Alfa“, po 2 tūkst. 400 Eur Panevėžio sporto klubas „El-
eko sport tempas“ ir Panevėžio kurčiųjų sporto klubas „Vėjas“. 1 tūkst. 900 Eur numatyti
Panevėžio stalo teniso klubui „Fuksas“.


